CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 224/2022

O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, busque recursos

financeiros junto aos órgãos competentes para realizar a

manutenção ou troca do piso da quadra do Distrito de Esmeralda.

      JUSTIFICATIVA: É notável que aquele ambiente necessita

urgentemente de reparos e até mesmo de reforma, uma vez que ele

não apresenta mais segurança para a prática de esportes.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 26 de setembro de 2022.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador